
 

FETÖ'cülerin giyeceği 'badem kurusu' cezaevi kıyafeti
Tutuklu FETÖ'cüler için hazırlanacak tek tip cezaevi kıyafetinin rengi 'badem kurusu' olacak.Tutuklu FETÖ'cüler için hazırlanacak tek tip cezaevi kıyafetinin rengi 'badem kurusu' olacak.
Çalışmanın açıklanmasının ardından çok sayıda vatandaş 'badem kurusu' rengini arattı.Çalışmanın açıklanmasının ardından çok sayıda vatandaş 'badem kurusu' rengini arattı.
Badem kurusu, ana renkler arasında yer almıyor ve birkaç rengin bir araya gelmesiyleBadem kurusu, ana renkler arasında yer almıyor ve birkaç rengin bir araya gelmesiyle
oluşuyor.oluşuyor.
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F etullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik süren yargılamalar sırasında sanıkların, örgüt
propagandası içeren mesajların yer aldığı kıyafetlerle duruşmaya çıkmasıyla gündeme

gelen 'tek tip' cezaevi kıyafetleri için başlatılan çalışmalarda önemli bir karar alındı. FETÖ'cüler
için hazırlanacak kıyafetin rengi ve modeli belirlendi.

Çalışmalara Adalet Bakanlığı İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı yetkilileriyle ceza infaz
kurumlarında görevli tekstil atölyesi şefleri ve tekstil mühendisleri de katıldı.

FETÖ'cüler için hazırlanacak cezaevi kıyafetinin rengi 'badem kurusu' olacak. Kararın ardından
çok sayıda vatandaş, çok bilinmeyen bir renk olan 'badem kurusu'nu Google'da arattı.
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çok sayıda vatandaş, çok bilinmeyen bir renk olan 'badem kurusu'nu Google'da arattı.

Badem kurusu nasıl bir renk?

Merak edilen badem kurusu rengi, alt tonlarında sarı olan, boyanın işleniş biçimi ile kahverengi
ile daha çok özdeşleşmiş bir renk olarak biliniyor.

Ana renkler kategorisinde yer almıyor. Bir kaç farklı rengin bir araya gelmesiyle birlikte ortaya
çıkıyor.

Bu renk, renk skalası incelendiğinde en çok kurutulmuş badem rengini andırdığı için bu ismi
alındı. Badem kurusu genellikle ev dekorasyonunda da kullanılıyor.

FETÖ'cülerin giyeceği tek tip kıyafetin rengi 'badem kurusu' olacak.FETÖ'cülerin giyeceği tek tip kıyafetin rengi 'badem kurusu' olacak.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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